finansowego.

 Pozycja sprawozdania
Wpływ na zyski zatrzymane

31.12.2023

   tys. zł

Korekta nr 1

Aktywa z tytułu
odroczonego podatku

dochodowego

Zysk (strata)
 z lat ubiegłych

1 262

(+) 1 262 (+) 1 262

Należności z tytułu dostaw
i usług oraz pozostałe

należności
krótkoterminowe

Zysk (strata)
 z lat ubiegłych

 (8 640)

  (-) 8 640 (-) 8 640

Korekta nr 2

Aktywa z tytułu
odroczonego podatku

dochodowego

Zysk (strata)
 z lat ubiegłych

 (110)

(-) 110 (-) 110

Pozostałe kapitały
rezerwowe

Zysk (strata)
 z lat ubiegłych

581

(-) 581 (+) 581

 Kapitał jednostek
niekontrolujących

Zysk (strata)
 z lat ubiegłych

 (28)

  (+) 28 (-) 28

Łączny wpływ na zyski zatrzymane   (6 935)

Zgodnie ze standardem MSR 8, Spółka skorygowała błędy okresu poprzedniego poprzez skorygowanie
informacji porównawczych prezentowanych w sprawozdaniach finansowych późniejszego okresu, w którym
błąd wykryto.

Tabela poniżej, prezentuje łączny wpływ korekt na poszczególne pozycje skonsolidowanego sprawozdania
finansowego.

stan na 31.12.2023
tys. zł

AKTYWA

  przed korektą korekta po korekcie

AKTYWA TRWAŁE 187 526 1 152 188 678

Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego 14 638 1 152 15 790

AKTYWA OBROTOWE 87 468  (8 640) 78 828

   Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności
   Krótkoterminowe

52 262  (8 640) 43 622

AKTYWA RAZEM 274 994  (7 488) 267 506

stan na 31.12.2023
tys. zł

PASYWA

  przed korektą korekta po korekcie

KAPITAŁ WŁASNY 160 278  (7 488) 152 790

Pozostałe kapitały rezerwowe 22 316  (581) 21 735

Zyski zatrzymane 54 799  (6 935) 47 864

Kapitał jednostek niekontrolujących 2 681 28 2 709

ZOBOWIĄZANIA 114 716 - 114 716

PASYWA RAZEM 274 994  (7 488) 267 506

24
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CI Games za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2024 r.

(wszystkie kwoty podane są w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej)

Skonsolidowany rachunek zysków i strat oraz skonsolidowane
zestawienie z całkowitych dochodów

za okres od 1.01 do 31.12.2023

tys. zł

  przed korektą korekta po korekcie

Działalność kontynuowana

Przychody netto ze sprzedaży 244 983  (8 640) 236 343

Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług  (108 558) 150  (108 408)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 136 425  (8 490) 127 935

Koszty sprzedaży  (85 907) 431  (85 476)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej  31 489  (8 059) 23 430

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 26 284  (8 059) 18 225

Podatek dochodowy  (11 817) 1 152  (10 665)

Zysk (strata) z działalności kontynuowanej 14 467  (6 907) 7 560

ZYSK (STRATA) NETTO, w tym:  14 467  (6 907) 7 560

- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu 13 047  (6 935) 6 112

- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi niekontrolującemu 1 420 28 1 448

CAŁKOWITE DOCHODY ZA ROK OBROTOWY 14 035  (6 907) 7 128

- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu 12 615  (6 935) 5 680

-  zysk (strata) netto przypisana podmiotowi niekontrolującemu 1 420 28 1 448

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych
za okres od 1.01 do 31.12.2023

tys. zł

  przed korektą korekta po korekcie

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 26 284  (8 059) 18 225

Korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty) 53 423 8 059 61 482

Korekty wynikające ze zmniejszenia (zwiększenia) należności z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałych należności  (41 576) 8 640  (32 936)

Korekty z tytułu rezerw 6 287  (581) 5 706

Przychody pieniężne z działalności operacyjnej 79 707 - 79 707

Zapłacony podatek dochodowy (zwrot), zaliczony do działalności operacyjnej  (8 601) -  (8 601)

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w
działalności operacyjnej) 71 106 - 71 106

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI
INWESTYCYJNEJ

  - -

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej   (82 994) -  (82 994)

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

Przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w
działalności finansowej) 35 435 - 35 435

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM   23 547 - 23 547

ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU  6 618 - 6 618

ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU   30 233 - 30 233

25
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CI Games za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2024 r.

(wszystkie kwoty podane są w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej)

Zysk na jedną akcję za okres od 1.01 do 31.12.2023

  przed korektą korekta po korekcie

Podstawowy zysk (podstawowa strata) przypadający na jedną akcję (zł) 0,07  (0,04) 0,03

z działalności kontynuowanej 0,07  (0,04) 0,03

z działalności zaniechanej  - -  -

Rozwodniony zysk (rozwodniona strata) przypadający na jedną akcję (zł) 0,07  (0,04) 0,03

z działalności kontynuowanej 0,07  (0,04) 0,03

z działalności zaniechanej - - -

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (tys.) 182 943 182 943 182 943

Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (tys.) 185 962 185 962 185 962

.

11. Nowe standardy i interpretacje

Nowe standardy, zmiany w obowiązujących standardach oraz interpretacje, które obowiązują od 01.01.2024
roku:

▪ Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” oraz wytyczne Rady MSSF w zakresie
ujawnień dotyczących polityk rachunkowości w praktyce. Zmiana do MSR 1 wprowadza wymóg
ujawniania istotnych informacji dotyczących zasad rachunkowości, które zostały zdefiniowane
w standardzie.

▪ Zmiany do MSSF 16 „Leasing” – zobowiązaniu leasingowe w transakcjach sprzedaży i leasingu
zwrotnego.

▪ Zmiany do MSR 7 „Rachunek przepływów pieniężnych” oraz MSSF 7 „Instrumenty finansowe –